Nowa Wieś Wielka, 18.06.2024 r.

Znak: IZ.260.3.2024
ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA

1. Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej 
86-060 Nowa Wieś Wielka ul. Rolna 6
woj. kujawsko-pomorskie, pow. bydgoski

tel. 52 38 12 220, fax 52 320 65 62 

REGON 092365419

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:

Dostawa materiału do remontu dróg gminnych
3. Tryb postępowania: Tryb podstawowy art. 275 pkt 2
4. Jako oferty najkorzystniejsze wybrano: 
TRANS Anna Bagrowska

Ul. Letniskowa 10

86-060 Prądocin  
Uzasadnienie wyboru:

Oferty ww. Wykonawca spełnia wszystkie warunki wymagane w SIWZ i ma najniższą cenę.
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019.) oraz Kodeks cywilny.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco:

	L.p.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Wartość brutto zł 


	Liczba otrzymanych punktów
	Czas dostawy
	Liczba otrzymanych punktów
	Punkty razem

	1
	PHU AGROPASZ Tadeusz Linkiewicz

Ul. Jankowska 6

62-100 Wągrowiec


	149445,00
	59,25
	24
	40
	99,25

	2
	TRANS Anna Bagrowska

Ul. Letniskowa 10

86-060 Prądocin  
	147600,00
	60
	24
	40
	100
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